Ял шотан Волаксола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

425146,  Морко район, Волаксола ял Колхозный урем, 4 тел. (83635) 9-35-87

	[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов

 Себеусадского сельского поселения

425146, Моркинский район, д.Себеусад, ул.Колхозная, д.4 тел. (83635)9-35-87

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения

       29  сессия

третьего созыва                                                        № 196 от 23 октября 2023г.
Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл

В соответствии со статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 8 Устава Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл Собрание депутатов Себеусадского сельского поселения  РЕШАЕТ:

1. Утвердить схему одного десятимандатного избирательного округа сроком на десять лет (2024-2033 г.г) для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл (приложение №1) и графическое изображение этой схемы (приложение №2).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Моркинская земля».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Себеусадского

сельского поселения                          Яковлев Л.В

	Приложение №1

к решению Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения
« 23 » октября 2023 года № 196

Схема

десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
 (2024–2033 гг.)
	Номер избира-тельного округа
	Наименование избирательного округа
	Количество  депутатских мандатов, подлежащих распределению
в избирательном округе
	Границы избирательного округа
(перечень муниципальных образований,
входящих в избирательный округ)
	Число избирателей, зарегистрированных
в избирательном округе

	1
	Лесной
	10
	Себеусадское сельское поселение Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
	1587

	Приложение № 2
решению Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения
от 23 октября 2023 г. № 196

Графическое изображение схемы
десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Себеусадского сельского поселения
Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
(2024–2033 гг.)

[image: image2.png]§
9
<
$
5 '
o »
@
Heweucona
Vian Kyrynyp
ol ryp
Manas Mywepars,
e can Mackanyp
¢ Aurnvo
g
g
<
Becbuwypra
3eneworopck
bapacona Finsep
@
pA®
Ceée;/an
Kopracenep
Wam Wypra
KaGaxcona
Cmbiiea
Apamop
Bonsi Tonnyp
Mywegke
Bonsuwoi Sipavop Thirbiae Mopko
Bowxenyp
Ocuncona

Bonbuve lWanm

3
)
H
Taitranyp
Yykwa
Cepnex
ABaKkHyp
Hopencona
Nanwap
Maniit Koknasn
Hypuvan
5 KyxHyp
g
$
Mopxu
Hosas
551025

Kyapwan

U

exwneng

Bu3um61ps

Man

Snsikcona

Hypym6an

Anmame

Karz